CMN.
Proc, ne ÍSIO 2
Eis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Indicação n%$7//2021.

Ementa: Requer avaliação de
trânsito na Av. Paulista e

imediações.

Exmo. Senhor Presidente.             Justificativa:

Se tratando...6 Ê s-na Av. Paulista,
especialmenteem: alinha férrea para
adentrar aósbairrô iz

se vê a:prôbabilidá
Mônica Moran:re;
que seja emtaminhade

gendo que
Vereadora

der         “preceda com aDeterminar ao*daamento cômpetéite ê
a fim; de otimizar aavaliação de trânsito. no local: acima informad

mobilidade urbana na região.

Eu
szErde outubro de 2021.

Mônica Morandi
Vereadora

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP EN ap?
PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br UA